PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
_________                                      г. Назарово                                         № ______
О СОГЛАСИИ НА ПЕРЕДАЧУ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Назаровского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 39-232 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Назаровский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу в федеральную собственность Российской Федерации из муниципальной собственности муниципального образования Назаровский район Красноярского края недвижимого имущества согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности и вопросам экономической политики Назаровского районного Совета депутатов (Седых).

3. Решение вступает в силу в день его подписания.

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                            Н.И. Кучинская
Дата подписания

__________ 2020
Приложение
к решению Назаровского
районного Совета депутатов

от ____________№_____

Недвижимое имущество, подлежащее передаче в федеральную собственность Российской Федерации  из муниципальной собственности муниципального образования Назаровский район Красноярского края
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район,
п. Преображенский,
ул. Комсомольская, зд. 4 "А", пом. 1
	54,3 кв.м